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TOM III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
 

 

„Zakup i dostawa artykułów sanitarnych oraz środków czyszcz ących  
na potrzeby Urz ędu Miasta Jelenia Góra”  

 
 
1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA. 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny zakup i dostawa artykułów sanitarnych (m.in. ręczniki  
papierowe, papier toaletowy, mydło) oraz środków czyszczących na potrzeby Urzędu Miasta Jelenia 
Góra. 

 

2. SZCZEGÓŁOWE OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 
 

Przedmiot zamówienia, o jakim mowa w niniejszej specyfikacji wyszczególniony został w poniŜszych 
częściach: 

 
 

CZĘŚĆ I – ARTYKUŁY SANITARNE 
 

 

l.p.  Nazwa asortymentu Ilość 
Papier toaletowy konwencjonalny 1. 
Papier toaletowy dwuwarstwowy, gofrowany/ perforowany, celulozowy-100 % celulozy, 
nadruk: nie, kolor: biały, białość min. 65%, średnica rolki: 115-120mm, szerokość:  
90-100mm, z podziałem na listki, bez zapachowy, ilość szt. w opakowaniu – 8 rolek 

100 opakowań 

Papier toaletowy przeznaczony do toalet o średnim i du Ŝym nat ęŜeniu ruchu 2. 

Papier toaletowy dwuwarstwowy, celulozowy-100 % celulozy, nadruk: nie, gofrowany/ 
perforowany, gramatura min. 2x17g/m², średnica rolki 180-190mm, szer. 90-100mm, 
długość min. 140m, ilość szt. w opakowaniu – min. 12 rolek, kolor: biały, białość min. 
65%, bezzapachowy, średnica tulei 6cm. 

432 opakowań 

Ręczniki ZIGZAG polecany do miejsc o średnim i du Ŝym nat ęŜeniu ruchu 3. 
Ręczniki gofrowane, składane w "Z" tj. w sposób pozwalający na samoczynne wysuwanie 
się z dozownika kolejnego ręcznika przy pobraniu poprzedniego, wykonane z makulatury, 
bezzapachowe, kolor: biały, warstwy: 1, nadruk: nie, rozmiar listka 230x250mm, ilość 
listków w pakiecie-200 szt., białość min. 65%, gramatura min. 36 g/m², ilość pakietów w 
kartonie - 20, nierozpuszczalne w wodzie (chemicznie utwardzane). 

408 kartonów  
(20 pakietów po 

200 listków) 

Ręczniki na rolce, typ "kuchenne" 4. 
Ręczniki kuchenne na rolce, kolor: biały, warstwy: 2, nadruk: nie, wykonany z celulozy, 
gofrowany/ perforowany, parametry: wysokość 200-215mm, długość min. 12m, średnica 
125-130mm, gramatura: min. 2x20 g/m², bezzapachowe, ilość szt. w opak. –min. 2 rolki 

100 opakowań   
(w opakowaniu 

min. 2 rolki) 

Mydło w płynie  5. 

Mydło w płynie antybakteryjne przeznaczone do mycia rąk, gęste o podwyŜszonej jakości, 
bardzo wydajne, poj. 5l w opak., bezzapachowe lub lekko perfumowane, odczyn pH 5,5, 
przebadane dermatologicznie. 

240 opakowań 
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CZĘŚĆ II - ŚRODKI CZYSZCZĄCE 
 
 

l.p.  Nazwa asortymentu Ilość 
Zagęszczony płyn czyszcz ąco-dezynfekuj ący 1. 
Z przeznaczeniem do mycia, dezynfekcji i wybielania toalet i urządzeń sanitarnych 
(zawierający podchloryn sodu), usuwający osady z muszli ustępowych i innych 
ceramicznych urządzeń sanitarnych, bakteriobójczy, grzybobójczy i wirusobójczy, 
usuwający kamień, opakowanie z wyprofilowaną szyjką umoŜliwiającą nanoszenie płynu 
w miejsca trudno dostępne, zawiera Cytronellol, (R)-p-menta-1,8-dien, cytral, Aldehyd 
hydroksy-metylopentylo-cykloheksenokarbo-ksylowy opak. o poj. 1250 ml, typu 
Domestos  lub równowaŜny. 

576 szt. 

Środek przeznaczony do mycia i dezynfekcji muszli us tępowych i innych 
ceramicznych urz ądzeń sanitarnych 

2. 

Doskonale czyszczący osad kamienny, brud i inne naloty. Działający bakteriobójczo  
i eliminujący przykre zapachy o konsystencji Ŝelu. pojemność 1,2 l. typu Tytan Max lub 
równowaŜny 

384 szt. 

Płyn do mycia szyb i luster 3. 
Zapobiegający zaparowywaniu powierzchni szklanych, skutecznie czyszczący osady 
takie jak: ślady po palcach czy naloty pochodzące z zanieczyszczeń powietrza, nadający 
szklanym powierzchniom połysk, nie pozostawiający smug i zacieków, na bazie 
amoniaku, który bez problemu usuwa tłuszcz i brud. opak. o poj. 700-1000 ml, butelka  
z atomizerem. Który tworzy pianę. 

384 szt. 

Tabletki do zmywarki 4. 
Zapewniające doskonałą czystość i lśniący połysk, zawierające sodę  opak. min. 30 szt., 
typu Somat  lub równowaŜny 

48 szt. 

Mleczko uniwersalne czyszcz ące 5. 
Przeznaczone do czyszczenia blatów, glazury, terakoty, wanien, brodzików, naczyń 
emaliowanych i ze stali nierdzewnej, oraz innych powierzchni chromowanych i 
emaliowanych. Nie matowi i nie odbarwia czyszczonych powierzchni, nie niszczy skóry 
rąk i jest przyjazny dla środowiska Masa 660 g, typu Ludwik 

384 szt. 

Środek  do piel ęgnacji drewna 6. 

Chroniący przed codziennymi zabrudzeniami plamami i zaciekami, czyszczący, 
pielęgnujący i chroniący drewniane meble, zapewniający połysk, zawierający wosk  
i środki pielęgnujące, które usuwają kurz i zabrudzenia. MoŜe być uŜywany na sprzęcie 
RTV, szkle, ceramice i powierzchniach emaliowanych, opak. 300-500 ml, typu Pronto  lub 
równowaŜny 

204 sztuk 

Płyn do mycia naczy ń 7. 

Z wysoką zdolnością do emulgowania tłuszczów, ulegający biodegradacji, z zawartością 
lanoliny, nie powodujący podraŜnień rąk,  pH naturalne, typu Ludwik pojemnik 1litr  lub 
równowaŜny 

384 szt. 

Proszek do prania  kolor  8. 

Przeznaczony do prania tkanin kolorowych, usuwający 101 plam, zachowując trwały 
kolor, typu Bryza  lub równowaŜny, op. 380-500 gr 192 szt. 

Granulki do udra Ŝniania rur i syfonów 9. 
W instalacjach kanalizacyjnych, który samoczynnie usuwa wszelkie zanieczyszczenia 
stałe i organiczne, zatory w odpływach zlewów, umywalek, wanien i brodzików, likwiduje 
nieprzyjemny zapach z kanalizacji, działa bakteriobójczo, rozpuszcza osady tłuszczowe, 
włosy i inne zabrudzenia, stosowany profilaktycznie zapobiega powstawaniu osadów, 
opak. 500 g,  typu Kret  lub równowaŜny 

64 szt. 

KrąŜek do WC 10. 

30-50 g czyści i zapobiega odkładaniu się kamienia, daje obfitą pianę i barwi wodę. 
Usuwają bakterie jak i osad, w rozpuszczalnej foli, opak. 1 szt. 

 2112 szt. 

Środek do mycia i piel ęgnacji paneli 11. 
Z naturalnymi woskami zabezpieczającymi panele przed szkodliwym działaniem wody 
oraz ze związkami silikonu, opak.  500-700 ml, typu Sidolux do mycia paneli lub 
równowaŜny 

200 szt. 
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l.p. Nazwa asortymentu Ilość 
Preparat do ochrony i nabłyszczania kamienia i tera koty 12. 
SłuŜy do nabłyszczania podłóg zewnętrznych i wewnętrznych z posadzek marmurowych, 
lastriko, gresowych z kamienia naturalnego, terakoty oraz powierzchni z klinkieru  
i piaskowca. Nadaje podłoŜom wysoki połysk bez konieczności polerowania, chroniąc 
przed osiadaniem brudu i kurzu. Skutecznie chroni przed wnikaniem brudu i wody w głąb 
podłoŜa. Zabezpiecza powłokę przed wpływem czynników atmosferycznych zapewniając 
czystość na długo. Praktyczne opakowanie ze specjalnym korkiem ułatwia odpowiednią 
aplikację preparatu bezpośrednio na podłogę rozprowadzając go za pomocą mopa lub 
miękkiej szmatki., opak. 500-750 ml, typu Sidolux do ochrony i nabłyszczania kamienia  
i terakoty lub równowaŜny 

36 szt. 

Preparat do ochrony i nabłyszczania PCV i linoleum 13. 

Nadaje podłoŜom wysoki połysk bez konieczności polerowania, chroniąc przed 
osiadaniem brudu i kurzu. Skutecznie zabezpiecza podłogę tworząc warstwę, która chroni 
przed zarysowaniami i ścieraniem. Praktyczne opakowanie ze specjalnym korkiem 
ułatwia odpowiednią aplikację preparatu bezpośrednio na podłogę rozprowadzając go za 
pomocą mopa lub miękkiej szmatki, typu Sidolux do ochrony i nabłyszczania paneli lub 
równowaŜny 

24 szt. 

Preparat do ochrony nabłyszczania laminowanych pane li podłogowych 14. 

SłuŜy do nabłyszczania laminowanych paneli podłogowych, nadając podłoŜom wysoki 
połysk bez konieczności polerowania, chroni przed osiadaniem brudu i kurzu oraz 
zabezpiecza panele przed zarysowaniami. Specjalna powłoka ochronna, zabezpiecza 
panele [przed wnikaniem brudu i wilgoci w głąb podłoŜa. Praktyczne opakowanie ze 
specjalnym korkiem ułatwia odpowiednią aplikację preparatu bezpośrednio na podłogę 
rozprowadzając go za pomocą mopa lub miękkiej szmatki, typu Sidolux do ochrony i 
nabłyszczania paneli lub równowaŜny 

64 szt. 

Uniwersalny płyn do mycia wszelkich powierzchni i u rządzeń łazienkowych 15. 
posadzki, płytki ścienne, wanny, brodziki, zlewozmywaki, powierzchnie lakierowane  
i emaliowane, z sodą oczyszczoną łatwo rozpuszczającą tłuszcz i brud, z formułą 
wyłapywania cząsteczek brudu i osadzania ich na dnie wiadra,  opak. o poj. 1250 ml, typu 
Ajax l ub równowaŜny 

576 szt. 

Worki na śmieci 35l 16. 
min. 50 szt. na rolce: worki słuŜą do pakowania odpadów sanitarnych i śmieci, odporne 
na rozerwanie, z folii HDPE (cienkie). 

768 szt. 

Worki na śmieci 60l 17. 
min. 50 szt.: worki słuŜą do pakowania odpadów sanitarnych i śmieci, odporne na 
rozerwanie, wytrzymałe, z folii LDPE grube 

384 szt. 

Worki na śmieci 60l 18. 

min. 50 szt.: worki słuŜą do pakowania odpadów sanitarnych i śmieci, odporne na 
rozerwanie, z folii HDPE cienkie 

768 szt. 

Worki na śmieci 120l  19. 

min.20 szt.: worki słuŜą do pakowania odpadów sanitarnych i śmieci, odporne na 
rozerwanie, wytrzymałe, z folii LDPE                                                 

384 szt. 

Krem do r ąk z D-panthenolem  20. 

Intensywnie nawilŜający skórę rąk naraŜonych na częsty kontakt z detergentami, 
zapobiegający wysuszaniu naskórka, działający zmiękczająco, likwidujący uczucie 
szorstkości typu Ziaja lub równowaŜny,  opakowanie 100 ml, tuba. 

192 szt. 

OdświeŜacz powietrza w aerozolu    21. 
W następujących wariantach zapachowych: zapach owoce cytrusowe, lawenda/jaśmin, 
opak. 250-350 ml, typu Bries  lub równowaŜny 

96 szt. 

Elektryczny od świeŜacz powietrza  + wkład z płynem 22. 

Dyfuzor z buteleczką z płynem, który równomiernie wypełnia pomieszczenie zapachami, 
działanie ciągłe, regulacja natęŜenia zapachu, urządzenie wyposaŜone w obrotową 
wtyczkę do pionowych i poziomych gniazdek. zapach: morski/górski, kwiatowy, owocowy, 
typu Bries  lub równowaŜny 

10 szt. 

Wkład z płynem do od świeŜacza powietrza 23. 
Z pozycji powyŜej typu Bries electric lub równowaŜny 

36 szt. 
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l.p. Nazwa asortymentu Ilość 

Rękawice jednorazowe 24. 
Rozmiar (M, L, XL), karton 100 szt., naturalny lateks - hypoalergiczne, beztalkowe nie 
pozostawiające osadów na rękach 

96 szt. 

Rękawice gumowe, wielokrotne 25. 

Do prac gospodarczych, flokowane, długość 20-30 cm, rozmiary S, M, L 
576 szt. 

Ścierka do podłogi uniwersalna 25. 

wym. min. 70 x 60 cm, miękka, dobrze wchłaniająca wodę, ścierka o długotrwałej 
Ŝywotności nie pozostawiająca kłaczków 

384 szt. 

Ściereczka uniwersalna 27. 
Do czyszczenia kaŜdego rodzaju powierzchni, bardzo chłonna - łatwe wyŜymanie, 
ściereczka do mycia na sucho, mokro, wilgotno, perforowana, nie pozostawia kłaczków, 
smug i zacieków, opak. po min. 3 szt. – 1 kpl., wymiary: 36x34-38cm x 38cm 

384 szt. 

Gąbka / zmywak kuchenny 28. 
Do czyszczenia powierzchni i naczyń  bez zarysowań, profilowany do usuwania 
zaschniętych zabrudzeń, bardzo trwały, mocna warstwa ścierna z kryształkami, 2-3 szt. 
 w opakowaniu, ok. 9,5 cm x 6,5 cm x 4 cm 

384 szt. 

Płyn/Szampon/Proszek do prania dywanów i tapicerki 29. 
Z systemem dogłębnego czyszczenia, bezpieczny dla kolorów i czyszczonych 
powierzchni 500-1000 ml typu Vanish  lub równowaŜny. 

16 szt. 

Płyn do usuwania kamienia, rdzy, mydła i innych zan ieczyszcze ń 30. 
Z armatury sanitarnej, do zastosowania w piwnicy, łazience i kuchni, typu Kret  lub 
równowaŜny, pojemność 750-1000 ml. 

64 szt. 

Środek do zmywania 31. 

Preparatu nadającego wysoki połysk bez polerowania, oraz chroniącego przed 
osiadaniem kurzu i brudu poj. 0,5 litra typu Cleanux 

100 szt. 

 

 
3. Zgodnie z treścią art. 29 ust. 3 Prawo Zamówień Publicznych, jeŜeli w opisie przedmiotu zamówienia 

wskazano znaki towarowe, parametry lub pochodzenia dopuszcza si ę stosowanie rozwi ązań 
równowa Ŝnych, co do ich cech i parametrów a wszelkie nazwy firmowe, u Ŝyte w opisie 
przedmiotu zamówienia, powinny by ć traktowane jako definicje standardu, a nie konkret ne 
nazwy firmowe wyrobów. Obowiązek udowodnienia równowaŜności powiązań technicznych leŜy po 
stronie dostawcy. 

 


